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HAND TOOLS

Habop MHCTPYMEHTOB B ALLMKE
apT. 912/5

931

HavmeHoBaHMe ToBapa SKU ApTuUKyn Pa3mepsl Kosnn4yecTBo
Habop MHCTPYMEHTOB B ALLUKE 601995 931 - 111

apT. 912/5

Habop kntoYen po>KKOBbIX B 110/1CB 1

KapTOHHOW Kopobke



HanmeHoBaHue ToBapa

ApTukyn

Pa3mepsl

KosninyectBo

Habop knioyen
KOMBMHMPOBAHHbLIX B

KapTOHHON Kopobke

Habop kntoyen HaknaHbIX C

n3rnbom B KapToOHHOM KOpobke

Habop knto4en MOTOPHbLIX B

KapTOHHOW Kopobke

Habop Knto4en wecTmurpaHHbIxX

B NMNJIaCTUKOBOM 4exJie

[onoBka TopueBas cBe4yHas,
3/8"

PyKosTKa peBepcuBHas

wapHupom, 3/8"
YaonvHutens 3/8"
PykoaTka peBepcusHas BI, 1/2"

BopoToK C wapHunpom,

pykoaTka BI, 1/2"
BopoTok T-o6pa3Hbiin, 1/2"
Yonnuntens, 1/2"
LLlapHup KapAaHHbIn, 1/2"

Fonoska TopueBasd

wecTurpaHHas, 1/2"

MoHTa>xHasa nonaTka

Mnockory6ubl
KOMOWHNPOBaHHbIE, PYKOATKM
BI

Mnockorybubl 31eKTpuKa

(KIeMMHUK)
TWUCKKN pYYHbIE YHMBEPCaAJIbHbIE

Knewwm nepecTtaBHble C
Hak/aAHbIM LLUAPHUPOM,

pykoaTKku Bl

Knewm nepecTtaBHble

YHUBepCalJibHble C KHOMKOMN

{1
o
L]

Sem =

125/1CB

180/1CB

200/2CB

220/3PB

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

300/2

406/1BI

425/4A

430/3

445/18BI

447/1HPP

21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

1/2||

1/2"x380

1/2||

1/2"x125, 1/2"x250

1/2||

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

240

240

18



HanmeHoBaHue ToBapa ApTukyn Pa3smepsl KosninyectBo

Bokopesbl, pykosaTku Bl T 461/1BI 160 1
MHorogyHKLMNOHaNbHbIE @@ 514/1BI 160 1
naockorybubl anekTpukKa
HoXXHuULbl No MeTanny = 563R/7PR 280 1
yHUBepcaJsbHble
OTBEpPTKa WAnLEeBas, PYKOATKa 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 4
TBI 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,
1.2 x 8.0x175
OTBEépTKa KpecToBas PH, 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 3
pykosaTKka TBI 4x200
OTBEépTKa KpecToBas PH :" 626TBI PH 2x25 1
yKOpoO4YeHHas, pykosaTka TBI
OTBEpTKa WnueBas ==[:D 627TBI 0.8 x 4.0x25 1
yKOpoO4YeHHas, pykosaTka TBI
TecTep aBTOMOOGUIbHbLIN 6 - 631 6-12 1
12/24 B
Ss———"]
Bopoaok 640/6 3,4 2
[ ——]
KepHep 642/6 3 1
3ybuno nnockoe - 660/6 150, 200 2
]
Kpenumeicenb 670/6 150 1
MonoTOK cnecapHbIn 0:’ 812 500 1
AWMK NHCTPYMEHTaNbHLIN - 5 912/5 560x210x225 1
oTAeneHnn

* 13006parkeHna NPoAyKTOB HOCAT AeMOHCTPALUVOHHbLIM XapakTep. Bce pa3Mepsl yKa3aHbl
B MUNMMETPax, BeC B rpaMmMax.



